DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI



IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria

dell'Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni emanato

con Decreto Direttoriale prot. n. 3247 del 28.11.2022;

ATTESA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria

dell'Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni del

12.09.2024;

CONSIDERATO il Decreto Direttoriale prot. n. 3193 del 09.10.2024 per

l'indizione delle elezioni della rappresentanza degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione,

Elettronica e Telecomunicazioni, biennio 2024-2026;

NOMINA

la seguente Commissione elettorale per le elezioni della rappresentanza studenti nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni, biennio 2024-2026:

Membri effettivi

- Prof.ssa Stefania Colonnese
- Prof. Mauro Olivieri
- Sig. Domenico Ventura

Membri supplenti:

- Prof.ssa Rita Asquini
- Prof. Danilo Comminiello
- Sig. Mario Mannarino

Roma,

F. to il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni